※ 事務局欄

採 用 内 定 報 告 書

社団法人群馬県私立幼稚園協会

会　　長　　関　口　次　雄　　様

平成　　年　　月　　日

所 在 地

幼稚園名

設置者名　　   　　　　　　　　　　　　　　印

　本園では、第二次検査の結果、下記のとおり採用者を内定しましたので報告します。また、先に事務局から送付された選考書類のうち採用内定者以外の選考書類一式の取り扱いについては以下のとおり併せて報告します。

記

	受検番号
	氏　　　名
	内定者
◎ 印
	不採用者の選考書類返却・処分方法について

	○印を付ける
	処分方法
	処分年月日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年　 月   日

※１.書類請求した全員を記入のこと。採用内定者は内定者欄に◎印を付けてください。採用内定者の選考書類一式は返却不要です。採用内定者以外の選考書類については、返却あるいは処分、処分の場合は具体的な処分の方法（シュレッダーなど）、処分年月日を記入してください。

※２.選考書類一式を返却の場合は、この報告書に添えて簡易書留あるいは配達記録郵便で事務局宛にお送りください。

※３.欄が不足の場合は「裏面」へご記入ください。
◎印の採用内定者には次の項目について説明し、さらに本人の同意を得ています。

	　項　　目
	（どちらかに○印
	を付けてください。）

	①職　　種
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	②試用期間
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	③勤務時間
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	④休　　日
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	⑤給　　料
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	⑥保険制度
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	⑦通勤費等
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	⑧そ の 他
	有
	無
	その他（　　　　　　　　　　　　）

※雇用契約書（就任承諾書等）の締結について　　有
無

裏面
	受検番号
	氏　　　名
	内定者

◎ 印
	不採用者の選考書類返却・処分方法について

	○印を付ける
	処分方法
	処分年月日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年　 月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年　 月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年　 月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

	返却
	処分

	年   月   日

※１.書類請求した全員を記入のこと。採用内定者は内定者欄に◎印を付けてください。採用内定者の選考書類一式は返却不要です。採用内定者以外の選考書類については、返却あるいは処分、処分の場合は具体的な処分の方法（シュレッダーなど）、処分年月日を記入してください。